Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 2» г. Волжского

ПРИКАЗ №  54

 г. Волжский                                                                                           от «12» сентября 2016 г.

Об утверждении перечня должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от  25 декабря 2008 года №  273-ФЗ

(руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557)

для осуществления контроля исполнения коррупционно- опасных функций Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 2» г.

Волжского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками

(приложение).

2. Кривец С.В., заместителю директора по УВР:

- Ознакомить работников МБУДО ДМШ № 2, замещающих должности, включенные в

Перечень, с настоящим приказом.

- Разместить настоящий приказ на официальном сайте.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор МБУДО «ДМШ № 2»                                                   О.А.Захарова

   С приказом ознакомлены:

      _______________________ Кривец С.В.

Приложение

Утвержден приказом

Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 2» г. Волжского

от «12»  сентября  2016 г. № 54

Перечень должностей

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 2» г. Волжского,

замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор

2. Заместители директора

3. Главный бухгалтер

4. Библиотекарь

5. Ведущий специалист  по закупкам

6. Преподаватель

7. Концертмейстер

8. Инспектор по кадрам